
Chemik / technolog do galvanovny, vhodné i pro
ABSOLVENTY

 45 000 - 65 000 Kč

 Uherské Hradiště       

Základní informace
Do naší zakázkové výroby celosvětově uznávaného produktu hledám CHEMIKA / TECHNOLOGA do
galvanovny. Budete se podílet na procesu výroby našich produktů a moci optimalizovat stávající technologie.
Nemáte dostatek praxe v tomto oboru? Nevadí, my Vás zaučíme, abyste zvládali tuto činnost a práce Vás
bavila. Neváhejte a pošlete nám svůj aktuální životopis!

Náplň práce
příprava, analýza a údržba galvanických lázní  
optimalizace stávající technologie a výrobních procesů  
zpracování nových technologických procesů a přípravy výroby  
manipulace a skladování chemie  
zpracování technologických podkladů pro tvorbu cen 

Požadavky
min. SŠ vzdělání chemického směru  
zaměření na fyzikální a technickou chemii  
ochota pracovat jak v laboratoři, tak i ve výrobě  
fyzická zdatnost – občasné zvedání těžších břemen 

Nabízíme
jednosměrný provoz  
5 týdnů dovolené  
příspěvky na stravování  
odborný rozvoj a jazykové kurzy  
pravidelné měsíční i mimořádné odměny  
přátelské prostředí a moderní prostory 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Tato nabídka je také vhodná pro: chemik, chemie, technolog, galvanovna, chemik do galvanovny, technolog
pro galvanovnu, apod.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


